
Ładowarka Manitou Wynajem Krosno, Węglówka
[Sprzedam] Pozostałe

Firma TransAllen Dźwigi Podnośniki oferuje wynajem wózków jezdniowych specjalizowanych ze zmiennym wysięgiem tzw. ładowarek
teleskopowych sztywnych oraz obrotowych.
Maszyny wynajmujemy wraz z operatorem, nasi pracownicy posiadają niezbędne uprawnienia oraz wieloletnie doświadczenie, aby
sprawnie i bezpiecznie wykonać powierzoną przez Państwa pracę.

Nasze ładowarki teleskopowe posiadają ładowność do 5 ton oraz zasięg pracy do 25 metrów. Ładowarka teleskopowa może być
wyposażona w łyżkę, pług, widły, kosz lub zblocze dźwigowe.

Oferujemy także transport i serwis ładowarek teleskopowych takich marek jak (Manitou, Merlo, JCB, Dieci, Caterpillar).

Wykonujemy usługi ładowarkami teleskopowymi (Manitou, Merlo, JCB) m.in.:

załadunek oraz rozładunek materiałów sypkich
prace przeładunkowe
prace logistyczne na budowie
prace budowlane na wysokości
prace przy wznoszeniu konstrukcji metalowych.

W sytuacji, kiedy nie jesteście Państwo pewni, jaki sprzęt powinniście wynająć bardzo prosimy o kontakt pod nr telefonu, a
przedstawiciel naszej firmy bezpłatnie przyjedzie na miejsce budowy, by zaproponować ładowarkę teleskopową dopasowaną na
miarę Państwa potrzeb z uwzględnieniem warunków panujących na miejscu budowy.

Chcesz wynająć maszynę dla swoich pracowników a nie mają uprawnień UDT ? Zgłoś Ich do nas na szkolenie dla Operatora ładowarki
teleskopowej Kat. I WJO

Ponadto nasza firma oferuje:

Wynajem mini dźwigów na gąsienicach (tzw. Pająki) marki Maeda, Jekko

Usługi dźwigowe żurawiami samojezdnymi do 80 ton

Wynajem dźwigów samochodowych od 8 do 80 ton

Usługi podnośnikami koszowymi na samochodach o wysokości pracy do 30 metrów

Wynajem podnośników na przyczepkach do 17 metrów

Szkolenia wraz z egzaminem UDT dla operatorów żurawi samojezdnych i przenośnych, wózków jezdniowych oraz podestów
ruchomych na pojazdach oraz wolnobieżnych i przewoźnych.

Specjalistyczne usługi na wysokościach z użyciem ciężkiego sprzętu m.in montaż i demontaż reklam, rozbiórki kominów, montaż
konstrukcji stalowych

Prace wysokościowe m.in wycinka drzew, odśnieżanie dachów, mycie okien itp,

Prace ziemne oraz wynajem minikoparek do 3ton

Transport HDS oraz relokację maszyn,

Transport maszyn budowlanych do 20 ton

Serwis mobilny hydrauliki siłowej,

Piaskowanie oraz renowację maszyn budowlanych,

Budowę i konserwację oświetlenia ulicznego,

Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą.

Infolinia: +48 530-530-050



Informacje dodatkowe
Brak

Adres ogłoszenia
https://okrosno.pl/ladowarka-manitou-wynajem-krosno-weglowka,o14773

Kontakt
Mail: transallen.net@gmail.com
Telefon:

Lokalizacja
Floriańska 110, Jasło
Podkarpackie (Polska)
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